

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

<p>๑. ชื่อโครงการ จัดทำอฒจันทร์สนามกีฬาฟุตบอลเทศบาลเมืองเขลางค์นคร ภายในสำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร หมู่ที่ ๑๒ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง /หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองการศึกษา เทศบาลเมืองเขลางค์นคร</p> <p>๒. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร ๔๓๒,๐๐๐.- บาท</p> <p>๓. ลักษณะงาน โดยสังเขป โดยทำการจัดทำอฒจันทร์ ขนาดสูง ๐.๗๕ เมตร ยาว ๔.๐๐ เมตร ลึก ๑.๗๐ เมตร จำนวน ๘ หลัง และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนของเทศบาลเมืองเขลางค์นคร</p> <p>๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๕ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๔๓๑,๙๘๘.๒๘ บาท</p> <p>๕. บัญชีประมาณการราคากลาง</p> <p>๕.๑ แบบ ปร.๔ (ก),(ข)</p> <p>๕.๒ แบบ ปร.๕ (ข)</p> <p>๕.๓ แบบ ปร.๖</p> <p>๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง</p> <p>๖.๑ นายถาวร อินทียศ</p> <p>๖.๒ นางเดือนตรา หาญมนตรี</p> <p>๖.๓ นายนิพนธ์ ปัญญา</p> <p>๖.๔ นายเสกสรรค์ จันอินตา</p> <p>๖.๕ นายบุรินทร์ ไชยลังกา</p>
--

สรุปราคากลางค่าก่อสร้างอาคาร

งานก่อสร้าง โครงการจัดจ้างทำอิมจันทร์ สนามฟุตบอลเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ขนาดสูง 0.75 เมตร ยาว 4.00 เมตร ลึก 1.70 เมตร จำนวน 8 หลัง และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร  
 สถานที่ก่อสร้าง อาคารสำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร ม.12 ต.ชมพู อ.เมือง จ.ลำปาง  
 แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

แบบ ปร.4 ที่แนบมีจำนวน

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 23 กุมภาพันธ์ 2564

ลำดับที่	รายการ	ค่างานก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
1	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน	-	
2	ส่วนที่ 2 ค่าครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ	431,988.28	
3	ส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ(ถ้ามี)	-	
	รวมค่างานก่อสร้างทั้งโครงการ	431,988.28	
	ราคากลาง	431,988.28	
<b>ข้อเสนอสามหมื่นหนึ่งพันเก้าร้อยแปดสิบแปดบาทยี่สิบแปดสตางค์</b>			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ  
 (นายถาวร อินทียศ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
 (นางเดือนตรา หาญมนตรี)

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
 (นายนิพนธ์ ปัญญา)

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
 (นายเสกสรรค์ จันอินตา)

(ลงชื่อ).....กรรมการและเลขานุการ  
 (นายบุรินทร์ ไชยลังกา)



## สรุปรายการปริมาณงานและราคากลาง

งานก่อสร้าง โครงการจัดจ้างทำอัฒจันทร์ สนามฟุตบอลเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ขนาดสูง 0.75 เมตร ยาว 4.00 เมตร ลึก 1.70 เมตร จำนวน 8 หลัง และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

สถานที่ก่อสร้าง อาคารสำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร ม.12 ต.ชมพู อ.เมือง จ.ลำปาง

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 23 กุมภาพันธ์ 2564

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	สรุปส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน								
	กลุ่มงานที่ 1								
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม		-		-	-	
2	งานสถาปัตยกรรม	-	รวม		-		-	-	
3	งานระบบสุขาภิบาล ดับเพลิงและป้องกันอัคคีภัย		รวม		-		-	-	
4	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร		รวม		-		-	-	
5	งานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ		รวม		-		-	-	
6	งานระบบลิฟท์และบันไดเลื่อน		รวม		-		-	-	
7	งานระบบเครื่องกลและระบบพิเศษอื่นๆ		รวม		-		-	-	
	รวมค่างานกลุ่มที่ 1				-		-	-	
	กลุ่มงานที่ 2								
1	งานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสิ่งทำ								
	- ค่าจัดจ้างทำอัฒจันทร์	8.00	หลัง	37,157.00	297,256.00	13,308.92	106,471.36	403,727.36	
2	งานตกแต่งภายในอาคาร		รวม		-		-	-	
	รวมค่างานกลุ่มที่ 2								
	กลุ่มงานที่ 3								
1	งานภูมิทัศน์		รวม		-		-	-	
2	งานฝังบริเวณและงานก่อสร้างประกอบอื่นๆ		รวม		-		-	-	
	รวมค่างานกลุ่มที่ 3								
รวมค่างานส่วนที่ 1 ทั้งหมด								-	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายถาวร อินทียศ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางเตือนตรา หาญมนตรี)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายนิพนธ์ ปิณฑุยา)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายเสกสรรค์ จันอินตา)

(ลงชื่อ).....กรรมการและเลขานุการ

(นายบุรินทร์ ไชยลังกา)

## รายการปริมาณงานและราคา

งานก่อสร้าง โครงการจัดจ้างทำอัฒจันทร์ สนามฟุตบอลเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ขนาดสูง 0.75 เมตร ยาว 4.00 เมตร ลึก 1.70 เมตร จำนวน 8 หลัง และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

สถานที่ก่อสร้าง อาคารสำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร ม.12 ต.ชมพู อ.เมือง จ. ลำปาง

แบบเลขที่

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	ส่วนที่ 1 ค่าก่อสร้าง กลุ่มงานที่ 1 งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	-	-	-	-	-	-	-	-	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรมทั้งหมด		รวม		-		-	-	
2	งานสถาปัตยกรรม								
	รวมค่างานสถาปัตยกรรมทั้งหมด		รวม		-		-	-	
3	งานระบบสุขาภิบาล ดับเพลิง และป้องกันอัคคีภัย								
	-	-	-	-	-	-	-	-	
	รวมค่างานระบบสุขาภิบาล ดับเพลิง และป้องกันอัคคีภัยทั้งหมด		รวม		-		-	-	
4	งานระบบไฟฟ้าสื่อสาร								
	-	-	-	-	-	-	-	-	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้าและสื่อสารทั้งหมด		รวม		-		-	-	
5	งานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ								
	-	-	-	-	-	-	-	-	
	รวมค่างานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ		รวม		-		-	-	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายถาวร อินทียศ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายเสกสรรค์ จันอินตา)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางเดือนตรา หาญมนตรี)

(ลงชื่อ).....กรรมการและเลขานุการ

(นายบุรินทร์ ไชยลังกา)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายนิพนธ์ ปัญญา)

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
6	งานระบบลิฟท์และบันไดเลื่อน								
	-	-	-	-	-	-	-	-	
	รวมค่างานระบบลิฟท์และบันไดเลื่อน		รวม		-		-	-	
7	งานระบบเครื่องกลและระบบพิเศษอื่นๆ								
	-	-	-	-	-	-	-	-	
	รวมค่างานระบบเครื่องกลและระบบพิเศษอื่นๆ		รวม		-		-	-	
กลุ่มงานที่ 2 ครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ									
1	งานอับดับจันทร์ จำนวน 1 ตัว	-	-	-	-	-	-	-	
	- เหล็กกล่องขนาด 2"x2" หนา 2.3 มม.	12.00	ท่อน	542.00	6,504.00	280.56	3,366.72	9,870.72	
	- แผ่นอลูมิเนียม กันสั่น ขนาด 4x8 ฟุต หนา 3.00 มม.	5.00	แผ่น	3,745.00	18,725.00	1,123.00	5,615.00	24,340.00	
	- สีกันสนิมเหล็กขนาด 3.785 ลิตร	14.40	ตร.ม.	30.00	432.00	35.00	504.00	936.00	
	- สีน้ำมัน ขนาด 3.785 ลิตร	14.40	ตร.ม.	40.00	576.00	38.00	547.20	1,123.20	
	- ที่นั่งอับดับจันทร์ ไม่มีพนัก ขนาด420 x460x180 mm.	21.00	ตัว	520.00	10,920.00	156.00	3,276.00	14,196.00	
	รวมงานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ				37,157.00		13,308.92	50,465.92	
2	งานตกแต่งภายในอาคาร								
	-	-	-	-	-	-	-	-	
	รวมงานตกแต่งภายในอาคาร				-		-	-	
กลุ่มงานที่ 3 ครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ									
1	งานภูมิทัศน์								
	-	-	-	-	-	-	-	-	
	รวมงานภูมิทัศน์				-		-	-	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายถาวร อินทียศ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายเสกสรรค์ จันอินตา)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางเดือนตรา หาญมนตรี)

(ลงชื่อ).....กรรมการและเลขานุการ

(นายปรินทร์ ไชยลังกา)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายนิพนธ์ ปัญญา)

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานห้งบริเวณและงานก่อสร้างประกอบอื่นๆ								
	2.1 งานรั้ว,ป้อมยาม,ถนน,ทางเท้า								
	รวมงานห้งบริเวณและงานก่อสร้างประกอบอื่นๆ				-		-	-	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายถาวร อื่นทัยศ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายเสกสรรค์ จันอินตา)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางเตือนตรา หาญมนตรี)

(ลงชื่อ).....กรรมการและเลขานุการ

(นายบุรินทร์ ไชยลังกา)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายนิพนธ์ ปิณฑูญา)

## สรุปรายการปริมาณงานและราคา

งานก่อสร้าง โครงการจัดจ้างทำอัฒจันทร์ สนามฟุตบอลเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ขนาดสูง 0.75 เมตร ยาว 4.00 เมตร ลึก 1.70 เมตร จำนวน 8 หลัง และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

สถานที่ก่อสร้าง อาคารสำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร ม.12 ต.ชมพู อ.เมือง จ. ลำปาง

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 23 กุมภาพันธ์ 2564

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	สรุปส่วนที่ 2 ครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ								
	หมวดงานทั้ง 6 รายการ								
1	งานจัดซื้อครุภัณฑ์ลอยตัว(ทุกชนิดและประเภท)	-	-	-	-	-	-	-	-
2	งานจัดซื้ออุปกรณ์ประกอบโสต	-	-	-	-	-	-	-	-
3	งานจัดซื้ออุปกรณ์ระบบโสตทัศน์	-	-	-	-	-	-	-	-
4	งานจัดซื้ออุปกรณ์ระบบคอมพิวเตอร์	-	-	-	-	-	-	-	-
5	งานจัดซื้ออุปกรณ์ระบบรักษาความปลอดภัย	-	-	-	-	-	-	-	-
6	งานจัดซื้อหรือสั่งซื้ออื่นๆ	-	-	-	-	-	-	-	-
รวมค่างานส่วนที่ 2 ทั้งหมด								-	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายถาวร อินทียศ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายเสกสรรค์ จันอินตา)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางเตือนตรา หาญมนตรี)

(ลงชื่อ).....กรรมการและเลขานุการ

(นายบุรินทร์ ไชยลังกา)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายนิพนธ์ ปิณฑุภา)



ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	<b>ส่วนที่ 2 ครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ</b>								
1	งานจัดซื้อครุภัณฑ์ลอยตัว(ทุกชนิดและประเภท) รวมงานจัดซื้อครุภัณฑ์ลอยตัว								
2	งานจัดซื้ออุปกรณ์ประกอบโสต รวมงานจัดซื้ออุปกรณ์ประกอบโสต								
3	งานจัดซื้ออุปกรณ์ระบบโสตทัศน์ รวมงานจัดซื้ออุปกรณ์ระบบโสตทัศน์								
4	งานจัดซื้ออุปกรณ์ระบบคอมพิวเตอร์ รวมงานจัดซื้ออุปกรณ์ระบบคอมพิวเตอร์								
5	งานจัดซื้ออุปกรณ์ระบบรักษาความปลอดภัย รวมงานจัดซื้ออุปกรณ์ระบบรักษาความปลอดภัย								
6	งานจัดซื้อหรือสั่งซื้ออื่นๆ รวมงานจัดซื้อหรือสั่งซื้ออื่นๆ								
	<b>รวมค่างานส่วนที่ 2 ทั้งหมด</b>								

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

( นายถาวร อินทยศ )

(ลงชื่อ).....กรรมการ

( นายเสกสรรค์ จันอินตา )

(ลงชื่อ).....กรรมการ

( นางเดือนตรา หาญมนตรี )

(ลงชื่อ).....กรรมการและเลขานุการ

( นายบุรินทร์ ไชยลังกา )

(ลงชื่อ).....กรรมการ

( นายนิพนธ์ ปิยธูตา )